
       Tarnów, dnia 15 stycznia 2021  r.  
 

SPRAWOZDANIE  
Z DZIAŁALNO ŚCI KOMISJI PORZ ĄDKU PUBLICZNEGO  

ZA 2020 R.  
 

Komisja Porządku Publicznego  w 2019 r. z uwagi na stan epidemii COVID-19 pracowała  

w trybie stacjonarnym i zdalnym (2 spotkania odbyły się w trybie stacjonarnym, pozostałe - w trybie 

zdalnym – wideokonferencja).  Tematyka posiedzeń została również realizowana bez zwoływania 

posiedzeń, na podstawie informacji jakie uzyskano  z wydziałów merytorycznych Urzędu Miasta 

Tarnowa.  

 

Tematyka spotkań: 

1/ Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Porządku Publicznego za 2019 r.  

2/ Przyjęcie planu pracy Komisji Porządku Publicznego na 2020 r.  

3/ Problem bezdomności i jego wpływ na bezpieczeństwo i porządek publiczny w mieście. 

4/ Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie o stanie 

bezpieczeństwa miasta Tarnowa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2019 r.  

5/ Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji w Tarnowie ze swojej działalności, a także 

informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego miasta Tarnowa w 2019 r.  

6/ Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowie o działalności Straży Miejskiej  

w Tarnowie w 2019 r.  

7/ Problem bezpieczeństwa w mieście w kontekście zagrożenia powodziowego w okresie wiosennym  

i ewentualnych opadów. 

8/ Utrzymanie czystości i porządku w mieście (problem wykaszania traw w miejscach publicznych, 

“dzikich wysypisk” itp.). 

9/ Przygotowania do okresu wakacyjnego – organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży. Planowane 

imprezy kulturalne w okresie wakacji 

10/ Problem narkomanii i alkoholizmu w mieście. Przestępczość wśród nieletnich. 

11/ Aktualne informacje nt. sytuacji epidemiologicznej w szkołach i przedszkolach na terenie miasta 

Tarnowa. 

12/ Przygotowanie służb komunalnych do sezonu zimowego. 

13/  Dyskusja nad projektem budżetu na 2021 r. - wnioski do budżetu miasta na 2021 r. 

14/ Aktualna sytuacja epidemiologiczna w mieście Tarnowie, ze szczególnym uwzględnieniem 

postępu prac nad budową szpitala tymczasowego w Arenie Jaskółka. 

 

            Przewodniczący  
Komisji Porządku Publicznego   

                               
      /-/ Józef Gancarz  


